
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118380 
Onderwerp: Milieubeleidsplan 2012-2017 en Milieuprogramma 2012-2013 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 118380, 15 augustus 
2012; 

BESLUIT: 
Overwegende, dat: 
- er alleen middelen beschikbaar worden gesteld voor het uitvoeren van wettelijke taken; 
- alleen wettelijke taken in het Uitvoeringsprogramma zullen worden opgenomen; 
- de € 50.000 die in de Voorjaarsnota is opgenomen, geheel wordt besteed aan de wettelijke taken 

vergunningverlening, toezicht en handhaving en de verplichte Geluidbelastingkaart en het Actieplan 
geluid (H.9 Wet geluidhinder); 

BESLUIT: 

Het Milieubeleidsplan 2012-2017 en het Uitvoeringsprogramma 2012-2013 bij het Milieubeleidsplan vrij te 
geven voor openbare inspraak. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
10 september 2012. 

De griffier, De plaatsvervangend voorzitter. 

mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A.C.M. van Meijbeek 

Besluit nr.: 118380 
1/1 


